ПРОЕКТ

                                                       [image: image1.jpg]

 НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

№ ____  от  ________ года.

    д. Нечаево
Принято на ____  -м  заседании

                                                                             сельского Совета

                                                                           народных депутатов

О внесении изменение в поступление доходов в бюджет  Нечаевского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 год   «О Бюджете   Нечаевского сельском поселении на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 год.»

 Принято Нечаевским сельским Советом народных депутатов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и приказом Минфина Российской Федерации от 17.05.2022 г. №75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов)»  Нечаевский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести изменение в поступление доходов в бюджет Нечаевского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 год согласно приложение №3,4   изложить в новой редакции.

2.Обнародовать настоящее решение на информационном щите администрации Нечаевского сельского поселения.
Глава Нечаевского

сельского поселения                                                                  Губский С.А
                                                                                                                                          Приложение  3

К  решению Нечаевского сельского Совета  народных  депутатов

                                                                                                                          « О    бюджете  Нечаевского

                                                                                                                          сельского     поселения   на  2023 и                                                                                                                                                                 .                                                                                                                          плановый период 2024-2025 г.»                                                                                                                                       .                                                                                                                                  .

Поступление доходов в бюджет Нечаевского сельского поселения на 2023 год

                                                         (руб.коп)

	Код дохода
	Наименование
	Сумма

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	385000,00

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	100000,00

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	151000,00

	000 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	49000,00

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	85000,00

	000 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	65000,00

	000 1 06 0604310 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	20000,00

	000 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.
	0,00

	000 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	0.00

	000 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	0,00

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1262590 ,00

	000 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	785200,00

	000 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	77900,00

	000 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам сельских  поселений
	399490,00

	Итого доходов

	1647590,00

                                                                                                                                   Приложение  4

К  решению Нечаевского сельского Совета  народных депутатов

                                                                                                                              « О  бюджете Нечаевского

                                                                                                                              сельского     поселения   на  2023 и         . .                                                                                                                            плановый период 2024-2025 г.»                                                                                                                                                                                                                                                                      .

Поступление доходов в бюджет Нечаевского сельского поселения на плановый период 2024 и 2025 год

                                                         (руб.коп)

	Код дохода
	Наименование
	Сумма 2024 год
	Сумма 2025 год

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	403000,00
	419000,00

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	105000,00
	109000,00

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	162000,00
	17300,00

	000 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	50000,00
	50000,00

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	86000,00
	87000,00

	000 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	65000,00
	66000,00

	000 1 06 0604310 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	21000,00
	21000,00

	000 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.
	0,00
	0,00

	000 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	0.00
	0.00

	 000 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	0,00
	0,00

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	875600,00
	887400,00

	000 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	794100,00
	803000,00

	000 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	81500,00
	84400,00

	000 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам сельских  поселений
	0,00
	0,00

	Итого доходов

	1278600,00
	1306400,00

                                                                                                                                                                                                                                                 .